

EBJ ApS
Avderødvej 27 C
2980 Kokkedal
CVR-nr. 31427126

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Esben Bay Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBJ ApS

Avderødvej 27 C

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31427126

Stiftet: 15.05.2008

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Esben Bay Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 451 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.411.317	1.408.308
Administrationsomkostninger		(112.049)	(12.210)
Driftsresultat		1.299.268	1.396.098
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		640.932	565.586
Andre finansielle omkostninger		(41.617)	(22.304)
Resultat før skat		1.898.583	1.939.380
Skat af årets resultat	2	(1.446.691)	11
Årets resultat		451.892	1.939.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		640.932	3.009.251
Overført resultat		(189.040)	(1.069.860)
		451.892	1.939.391

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.385.878	17.250.025
Finansielle anlægsaktiver	3	18.385.878	17.250.025
Anlægsaktiver		18.385.878	17.250.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.034	138.316
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.768
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		166.790	166.790
Tilgodehavender		278.824	309.874
Likvide beholdninger		410.167	162.189
Omsætningsaktiver		688.991	472.063
Aktiver		19.074.869	17.722.088

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.615.580	4.974.648
Overført overskud eller underskud		<u>10.867.472</u>	<u>11.056.512</u>
Egenkapital		<u>16.608.052</u>	<u>16.156.160</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		596.563	1.136.625
Gæld til associerede virksomheder		412.711	277.748
Skyldig selskabsskat		1.446.691	0
Anden gæld		<u>10.852</u>	<u>151.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.466.817</u>	<u>1.565.928</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.466.817</u>	<u>1.565.928</u>
Passiver		<u>19.074.869</u>	<u>17.722.088</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.974.648	11.056.512	16.156.160
Årets resultat	0	640.932	(189.040)	451.892
Egenkapital ultimo	125.000	5.615.580	10.867.472	16.608.052

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	413.024	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1.033.667</u>	<u>(11)</u>
	<u>1.446.691</u>	<u>(11)</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.275.377
Tilgange	<u>499.622</u>
Kostpris ultimo	<u>12.774.999</u>
Opskrivninger primo	4.974.648
Andel af årets resultat	<u>636.231</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.610.879</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.385.878</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bay & Co. Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
